
 

 

 UCHWAŁA Nr XV/92/2025 

 RADY MIEJSKIEJ W ŻELECHOWIE 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej na terenie Gminy Żelechów oraz wysokości stawek 

opłaty targowej, określenia inkasenta i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 

podatkowa (Dz.U. z 2025 r. poz. 111.) art. 15 ust. 1 art. 19 pkt 1 lit. a pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U z 2023 r poz. 70 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Żelechów wprowadza się opłatę targową. 

§ 2. Ustala się stawki dzienne opłaty targowej, jak niżej: 

1) Targowisko przy ulicy Aleja Wojska Polskiego w Żelechowie: 

a) za sprzedaż z ręki 5,00 zł, 

b) za 1 mb powierzchni zajętej pod stoisko, stragan lub samochód, 

(nie dotyczy handlu wyrobami mięsnymi) 10,00 zł 

c) za handel wyrobami mięsnymi 5,00 zł za 1 m 2 powierzchni zajętej pod stoisko lub samochód lecz 

nie mniej niż 50,00 zł; 

d) inne formy sprzedaży 5,00 zł; 

2) Targowisko przy ulicy Kochanowskiego w Żelechowie: 

a) za sprzedaż płodów rolnych z samochodu osobowego lub przyczepy samochodu osobowego, wozów 

konnych oraz ciągników 10,00 zł, 

b) za sprzedaż płodów rolnych z pozostałych samochodów o ładowności: 

- do 2 ton 20,00 zł, 

- powyżej 2 ton 30,00 zł, 

c) za sprzedaż innych materiałów niż płody rolne z samochodu ciężarowego lub ciągnika 40,00 zł; 

d) inne formy sprzedaży 5,00 zł; 

3) Inne miejsca w tym plac przy ulicy Kościuszki: 

a) za sprzedaż z ręki 5,00 zł, 

b) za 1 mb powierzchni zajętej pod stoisko, stragan lub samochód (bez względu na rodzaj branży handlowej) 

10,00 zł, 

c) inne formy sprzedaży 5,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 4578



§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Pobór opłaty targowej powierza się Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Żelechowie. 

3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 75 % zainkasowanych wpłat. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Żelechowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żelechowie 

 

Michał Bogusz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4578


		2025-05-07T12:41:21+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




